
HARMONOGRAM EGZAMINÓW MATURALNYCH 

 

TERMIN GŁÓWNY: 

Egzaminy pisemne: 5 – 24 maja 2025 r.  godz. 9.00 i/lub 14.00 - szczegółowy harmonogram (OKE)  

Egzaminy ustne:      9 - 24 maja 2025 r. (z wyjątkiem 11 maja oraz 16–18 maja) - język polski 

                                 9 – 25 maja 2025 r.   (z wyjątkiem 11 maja oraz 18 maja) - języki obce nowożytne  

                                    szczegółowy harmonogram znajduje się na tablicy ogłoszeń  

 

TERMIN DODATKOWY: 

Egzaminy pisemne:  3 – 17 czerwca 2025 r. 

Egzaminy ustne:      9 – 11 czerwca 2025 r.  

Termin dodatkowy jest przeprowadzony dla tych zdających, którzy z udokumentowanych przyczyn 

zdrowotnych lub losowych nie mogli przystąpić do egzaminu w terminie głównym i uzyskali zgodę dyrektora 

OKE na przystąpienie do egzaminu w terminie dodatkowym. 

Zdający lub jego rodzice (prawni opiekunowie) składają do dyrektora szkoły pisemny udokumentowany 

wniosek wraz z zaświadczeniem lekarskim lub innym właściwym dokumentem najpóźniej w dniu egzaminu, 

którego wniosek dotyczy.  

Odpowiedni wniosek można wypełnić w szkole. W razie pytań proszę niezwłocznie kontaktować się  

ze szkołą – osobiście lub telefonicznie. 

TERMIN OGŁOSZENIA WYNIKÓW EGZAMINÓW PRZEPROWADZONYCH  

W  TERMINIE GŁÓWNYM ORAZ TERMINIE DODATKOWYM :   8 lipca 2025 r. 

Aby zdać egzamin i otrzymać świadectwo, należy: 

• uzyskać co najmniej 30% punktów z egzaminu z każdego przedmiotu obowiązkowego  

w części ustnej; 

• uzyskać co najmniej 30% punktów z egzaminu z każdego przedmiotu obowiązkowego  

w części pisemnej; 

• przystąpić do egzaminu z wybranego przedmiotu dodatkowego na poziomie rozszerzonym w części 

pisemnej - dla tego egzaminu nie jest określony próg zaliczenia. 

 

TERMIN POPRAWKOWY: 

Egzaminy pisemne: 19 sierpnia 2025 r. 

Egzaminy ustne: 20 sierpnia 2025 r. 

Termin poprawkowy jest przeprowadzany dla tych zdających, którzy  przystąpili do wszystkich przedmiotów 

obowiązkowych i nie zdali egzaminu tylko z jednego przedmiotu obowiązkowego w części ustnej 

albo w części pisemnej i żaden egzamin nie został im unieważniony. 

Absolwent, w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyników egzaminu maturalnego składa przewodniczącemu 

zespołu egzaminacyjnego pisemne oświadczenie o zamiarze przystąpienia do egzaminu maturalnego 

z danego przedmiotu w terminie poprawkowym, zgodnie z deklaracją ostateczną. 

TERMIN OGŁOSZENIA WYNIKÓW EGZAMINÓW PRZEPROWADZONYCH W TERMINIE 

POPRAWKOWYM: 10 września 2025 r. 

https://cke.gov.pl/images/_EGZAMIN_OSMOKLASISTY/2025/komunikaty/01/20250131%20E8%20EM%20Komunikat%20o%20harmonogramie%202025%20AKT.pdf


CO MOŻNA, A CZEGO NIE MOŻNA WNIEŚĆ NA SALĘ EGZAMINACYJNĄ 

 

• Zdający powinien mieć na egzaminie z każdego przedmiotu długopis (lub pióro) z czarnym tuszem 

(atramentem) przeznaczony do zapisywania rozwiązań (odpowiedzi). Rysunki – jeżeli trzeba je wykonać – 

zdający wykonują długopisem. Nie wykonuje się rysunków ołówkiem. Niedozwolone jest korzystanie z 

długopisów zmazywalnych / ścieralnych (warto zabrać dodatkowy długopis lub pióro). 

• Osoby z chorobami przewlekłymi, chore lub niesprawne czasowo mogą korzystać z zaleconego przez 

lekarza sprzętu medycznego i leków koniecznych ze względu na chorobę, pod warunkiem, że taka 

konieczność została zgłoszona przed rozpoczęciem egzaminu 

• Zdający może wnieść do sali małą butelkę niegazowanej wody. Nie wolno natomiast wnosić posiłków! 

Podczas pracy z arkuszem butelka powinna stać na podłodze przy nodze stolika, aby zdający przypadkowo 

nie zalał materiałów egzaminacyjnych. 

• Na egzamin zdający może przynieść wyłącznie te przybory, które  znajdują się w wykazie pomocy 

określonych w Komunikacie dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie materiałów i przyborów pomocniczych, z których mogą korzystać zdający na egzaminie 

ósmoklasisty i egzaminie maturalnym w 2025 roku.  

Wszystkie przybory, przy których wpisano informację „zapewnia zdający lub szkoła” zdający  przynosi 

własne. Kalkulatory zdający przynoszą do sekretariatu szkoły co najmniej jeden dzień przed dniem egzaminu, 

na którym będą z niego korzystać. Kalkulator należy podpisać imieniem i nazwiskiem zdającego oraz wpisać 

przedmiot, na którym kalkulator będzie wykorzystywany. 

• Do sali egzaminacyjnej nie można wnosić żadnych  urządzeń telekomunikacyjnych czy teleinformatycznych, 

w tym telefonów komórkowych. Złamanie powyższych zasad będzie każdorazowo skutkować 

unieważnieniem egzaminu z danego przedmiotu, odpowiednio w części ustnej lub pisemnej.  

• Przepisy nie pozwalają także na ustawienie na ławce przedmiotów mających przynieść szczęście, np. pamiątek 

czy maskotek. Nie wolno też na salę wejść z torbą lub torebką.  

• Na egzamin zdający przynosi  dowód osobisty lub inny dokument potwierdzający jego tożsamość. 

• Zdający skierowany na egzamin do innej szkoły zabiera ze sobą również świadectwo ukończenia szkoły. 

 

Na egzamin pisemny rozpoczynający się o godz.  9.00 zdający przychodzi o godz. 8.20 !!!. 

Na egzamin pisemny rozpoczynający się o godz.  14.00 zdający przychodzi o godz. 13.30 !!!. 

Egzamin rozpoczyna się punktualnie o godz. 9.00 lub 14.00  

(spóźnienie skutkuje nie wpuszczeniem do sali) 

 

Na egzamin ustny zdający przychodzi co najmniej 15 minut przed egzaminem. Indywidualne godziny egzaminów 

ustnych zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń na pierwszym piętrze (dzienne terminy egzaminów są wywieszone 

na w/w tablicy). 

Kody paskowe do kodowania arkuszy na wszystkie egzaminy zostaną rozdane w dniu 1 egzaminu,  

na kolejne egzaminy pisemne zdający przynoszą otrzymane kody paskowe. W przypadku gdy zdający zapomni zabrać 

kodów paskowych, koduje arkusz maturalny ręcznie (nie wraca do domu po kody!!!!) 

 

Przy problemach komunikacyjnych lub innych – proszę dzwonić do szkoły   

                             telefon :  12 633 10 33,    12 634 10 26 

https://cke.gov.pl/images/_EGZAMIN_MATURALNY_OD_2023/komunikaty/2025/20240820%20E8_EM_25%20Komunikat%20o%20przyborach%20w_FIN.pdf

